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Visste du at...
Tekst: Jakob Furuseth

•	 kirken aldri har ment at jorda er flat, og at i 
gammel kirkekunst fra alle århundrer holder 
derfor Jesus en jordklode i hånden? Også 
figuren i Gjerdrum kirke fra 1686.

•	 naturvitenskap alltid har vært viktig for 
kirken, fordi kunnskap om skaperverket gir 
den beste kunnskapen om skaperen?

•	 det var den belgiske presten Georges-Henri 
Lemaitre som la grunnlaget for Big Bang-
teorien i 1927?

•	 sokneprest i Gjerdrum fra 1832–1864 
Theodor C K Ingier, stiftet Gjerdrum sogne-
selskap som blant annet drev folkeopplysning 
og utvikling av lokalsamfunnet, samt opprettet 
det første folkebiblioteket?  

•	 når makt i perioder har fordervet kirken, så 
har ofte Jesusfortellingene levd sitt eget liv i 
befolkningen, og korrigert makten?

•	 kristendommen innebar en feministisk 
revolusjon for kvinner i antikken, og at 
kvinner fikk viktige lederroller i de første 
kristne menighetene?

•	 reformator Martin Luther på 1500-tallet 
mente at kvinner burde ha samme rettigheter 
som menn, at også kvinner burde ha leder-
ansvar og økonomistyring, og at fedre burde 
delta ved fødsler og bidra med nattevåk og 
bleieskift?

•	 tanken om at alle mennesker er like mye 
verdt, er en kristen oppfinnelse, og at det 
vanlige fra naturens side og i tidligere 
kulturer var «den sterkestes rett»?

•	 likhets- og likeverdstanken i kristendommen 
inspirerte utviklingen av FNs menneske
rettigheter i 1948?

•	 praksisen med hvite konfirmantkapper er 
et synlig uttrykk for det radikale likhets
prinsippet i den kristne troen?

•	 den første kristne grunnloven i Norge i 1024 
innførte ideen om at det finnes noe som er 
rett og galt, uavhengig av makt og posisjon, 
fordi Gud er god, og at loven ga treller og 
kvinner rettigheter, den innførte plikter og 
ansvar for svake og sårbare mennesker, og 
innførte tanken om at enkeltindividet hadde 
en verdi og plass i samfunnet uavhengig av 
ætten, fordi den enkelte var skapt i Guds 
bilde?

•	 mens antikkens sykehus var forbeholdt 
eliten, så opprettet kirkene hospitaler, selv 
i nedgangstider, som var for alle og som var 
gratis (av latinsk gratia=nåde)?

Rettelse
I forrige nummer skrev vi om at Heni kirke vil være 
stengt i sommer, men det er forandring i planene, så 
den er åpen. Når det gjelder Gjerdrum kirke, vil den 
bli stengt fra 5. september, som planlagt. 

BETRAKTNING
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TAKK OG VELKOMMEN

Tekst og bilde: Dagrun Agnete Ødegaard 

I slutten av mai hadde diakon Åshild S. Storheim sin siste arbeids-
dag i Gjerdrum, etter 14 måneder i et engasjement som ble 
opprettet etter raset. Åshild sine oppgaver har vært nært knyttet 
raset, med oppfølging av etterlatte og andre som har lidd tap 
på forskjellige måter. Hun har også hatt mer ordinære diakon
oppgaver som sorgsamtaler, sorggrupper og sykehjemsandakter. 

Vi takker Åshild for alle spor hun har satt etter seg, og for alt 
hun har betydd for menneskene hun har møtt. Hun fikk også 
sin velfortjente takk i gudstjenesten 12. juni.

Tekst og bilde: Dagrun Agnete Ødegaard 

Anette Simensen Myrvold begynte i jobben som sekretær på 
kirkekontoret 5. april, og er i full sving med å lære seg rutiner 
og oppgaver. Hun har erfaring fra offentlig sektor, og hun har 
jobbet mange år med salg. Noe er overførbart til et lite kirke-
kontor, men mye er naturligvis nytt. Hun ble ønsket vel
kommen i gudstjenesten 12. juni, og vi ønsker også velkommen 
her i menighetsbladet.

Takk, Åshild!

Velkommen, Anette!

GFT har følgende aktiviteter å tilby:
Spinning, løpegruppe, Yoga, styrke i sal, Corebar og full apparathall fra Technogym,  
samt egen avdeling med frivekter.  Alt dette for kun kr 385,- pr. mnd   
ingen innmeldingsavgift!   Vi tilbyr også treningstimer med personlig trener.

Telefon 63 99 10 00
Brådalsgutua 10
2022 Gjerdrum
www.gft.no   bestill timer på nettet!

GFT har følgende aktiviteter å tilby:
Spinning, dekktrekk, yoga, slyngetrening, styrke og balansetrening, kurs i  
pilates og yoga med mer. Som medlem får man tilgang til alle grupper og  
full apparathall med utstyr fra Technogym, samt egen frivekt-avdeling. 
Alt dette for kun kr 385,- pr. mnd. Ingen innmeldingsavgift. 
Vi tilbyr personlig trener.

Kari Mangrud Alvsvåg ble vigslet til biskop 
i Borg bispedømme søndag 24. april, og vi 
ser fram til å ønske henne velkommen til 
Gjerdrum, når den tid kommer. 

For en kort presentasjon, sakser vi fra  
www.kirken.no/borg:

Jeg oppfatter meg selv som utadvendt og 
grunnleggende optimistisk, glad i mennesker, 
musikk, teologi og folkekirken. Jeg ønsker at 
kirken skal være åpen, varm, relevant og engas-
jert i enkeltmennesker og samfunn. Kirkens 
oppdrag er å formidle Guds kjærlighet til 
mennesker og natur, gjennom handling og ord. 
Tolv år som prost og domprost har gitt meg 
solid ledererfaring og stor tro på folkekirkens 
muligheter. Jeg vokste opp på Indremisjonens 
jordbruksskole Tomb i Råde, som ett av rek-
tors fem barn. Jeg fikk tidlig tillit, og har vært 
leder fra jeg var helt ung i søndagsskole, kor og 
klubb, speider og elevråd. Jeg er i dag en takk
nemlig bærer av bedehustradisjonen. I 1999 
ble jeg ordinert til prest for Sjømannskirken i 
Dubai. Tjenesten der gav et sterkt møte med 
et flerkulturelt samfunn, og mitt engasjement 
for samhandling mellom religiøse aktører 
ble vekket. I arbeidet med opprettelsen av 
Dialogforum Østfold, har jeg fått respons på 
at jeg inngir tillit og er en troverdig brobygger 
med gjennomføringskraft. I åtte år arbeidet jeg 
som lektor og sosial-pedagogisk rådgiver ved 
videregående skoler.

Tiden som lærer og rådgiver har hjulpet 
meg å utvikle en kommunikasjon som når 
frem til ulike målgrupper. Den gav også trygg-
het i samtalerommet, og jeg får høre at jeg 
oppleves relevant, personlig, nær og tillits
vekkende både i enkeltsamtaler, på prekestol, 
i radio og i sosiale medier. Kombinasjonen av 
pedagogikk og teologi i teori og praksis, var 
en solid kunnskapsbase for arbeidet som råd
giver for trosopplæring i Borg under innførin-
gen av trosopplæringsreformen. Kirkens til-
bud til barn og unge må stadig utvikles, i takt 
med endringene i samfunn og kirke. Jeg tror 
kirken også i tiden foran oss vil være en skattet 
del av menneskenes liv i samfunnet. Gjennom 
kirkens mangfoldige tjenester, kan kirken være 
en troverdig og gjenkjennelig bidragsyter til 
meningsfulle liv for alle mennesker. Dersom jeg 
får være biskop i Borg, vil jeg legge vekt på å 
være en synlig og tilgjengelig biskop for kirkens 
medlemmer, for de valgte råd og ansatte og for 
hele samfunnet, med en varm og klar stemme 
i vanskelige tider og i gode tider. Jeg er gift 
med Martin Alvsvåg, vi har tre voksne barn, et 
svigerbarn og et barnebarn.

Foto: Jan Terje H
ellgren H

ansen
BISKOP

Biskop Kari  
  i Borg 
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FASTEAKSJONEN 2022

Tekst og bilde: Dagrun Agnete Ødegaard 

Tusen takk til alle som var med å gi til faste
aksjonen i år, og en ekstra takk til konfirmanter, 
foreldre, Gjerdrum bondelag og andre frivillige 
som tok runden rundt i bygda. Det ga et resul-
tat på 103 205 kr, noe som gir 413 mennesker 
reint vann resten av livet. For disse menneskene 
kan det bety forskjellen på liv og død, enten 
de befinner seg i Ukraina, Malawi eller i andre 

413 mennesker får rent vann
– takket være innbyggere i Gjerdrum

land som mangler reint vann. Ut fra resultater 
tidligere år, budsjetterte vi med 60 000 kr, og 
den feilbudsjetteringen lever vi godt med.

Lørdagen før lærte konfirmantene om urett
ferdigheten i verden, i en inspirasjonssamling 
på ungdomsskolen sammen med prest Jakob, 
diakon Åshild og vår påtroppende menighets
pedagog Lisa. De fikk kjenne litt på urett
ferdighet, ved at noen tilfeldig utvalgte fikk for-
sprang når de skulle løpe fra start til mål, og andre 
fikk pizza mens resten spiste brødskiver til lunsj. 
Kanskje dette var med på å inspirere dem til den 
gode innsatsen med bøsser noen dager seinere?

Amund var dagens yngste bøssebærer, og han representerte 
bondelaget

Vi hadde plassert noen gullbilletter i tilfeldige hus, for å 
motivere til å besøke alle. Her har Isac funnet en sånn. 
Marit var også glad bøssebærer.

Andreas var svært ivrig. Da han hadde tatt sin rute, hadde han lyst  
til å gå mer, og tok enda en, sammen med pappa Bjørnar. For det  
vanket det gullbillett.

VESTBYGDEN

Tekst: Dagrun Agnete Ødegaard  
Bilde: Rigmor Nordengen 

Vi gratulerer Vestbygdens ungpikeforening med 
80-årsjubileet, som ble markert i mai. Foreningen 
er tilsluttet Sjømannskirken – Norsk kirke i 
utlandet, og de har jevnlige møter på Nystuen 
(sykehjemmet). Første pinsedag sørget de for 
kirkekaffen etter gudstjenesten, med hjemme-
bakst av flere slag. 

På bildet ser vi mangeårig leder Nora Oserud. 

Vestbygdens  
ungpikeforening
– sprek 80-åring

Kirkekontoret i sommer
Kirkekontoret er bemannet som vanlig, 
bortsett fra 18.–31. juli, der vi kun er å treffe 
på telefon. I de to ukene vil ikke epost leses 
daglig, så er det noe som haster, bruk telefon 
66 10 61 21.

Soknepresten er på konfirmantleir 27. juni  
til 3. juli, og da er Torbjørn Olsen ansvarlig 
prest. Han kan kontaktes på 480 36 584  
eller torbjorn.olsen@avinor.no. 

Halvor Lindberg er prestevikar i sokneprestens 
ferie, 4.–31. juli, og han kontaktes på telefon 
478 48 330 eller halvor.lindberg@outlook.com. Halvor Lindberg
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Hopp, hopp kenguru!

tålmodigheten til barna. Det er litt oppvarming 
og lek, sangøving, en kort andakt eller bibel-
fortelling, og litt mat, forteller Ragnhild, som 
selv har tre barn i koret. - For barna i førskole-
alder er det en passende økt, og det er viktig at 
det er variasjon i innhold. 

Og variasjon er det også i måten barna syn-
ger sangene på. Plutselig foreslår et av barna å 
synge en av de rolige sangene mens de ligger 
på golvet, og da får de lov til det. Men favoritt
sangen «Hopp, hopp, kenguru», synges aldri 
liggende på golvet. Den må selvfølgelig synges 
hoppende. 

På den siste øvelsen i mai får barna hver sin 
perm som inneholder alle sangene som er på 
repertoaret. De får også tegne og dekorere 
permen sin som de vil, med klistremerker. 

Det siste året har Line Hildrum og Gunnhild 
Leite vært med i styret i koret, men Gunnhild 
takker for seg denne sommeren etter sju år i koret. 

– Vi er veldig takknemlige for den trofaste 
innsatsen Gunnhild har gjort, og for hennes 
gode humør. Og vi håper noen nye ivrige 
voksne ønsker å overta plassen i styret. 

I flere år har barnegospel hatt øvelser annen-
hver mandag i oddetallsuker. Vanligvis øver de i 
Gjerdrum misjonshus, men det siste halvannet 
året har barnekoret hatt midlertidige lokaler på 
både Raumergården og Kulturhuset. 

– Det har fungert greit, men nå gleder vi oss 
til å komme tilbake til Misjonshuset igjen etter 
sommerferien, sier Ragnhild.

BARNEGOSPELBARNEGOSPEL

Barna vil synge en sang liggende på gulvet

Gunnhild Leite har vært med i barnegospel i sju år.

Ragnhild Aasrum Lilleengen synes det er viktig med variasjon for ikke å bruke opp tålmodigheten 
til barna. De får dekorere sin egen sang-perm.

Når Gjerdrum barnegospel samles til  
korøvelse, synges det både høyt og 
lavt. Noen ganger vil barna synge 
mens de ligger stille på golvet.  
Men favorittsangen «Hopp, hopp, 
kenguru», synges best hoppende. 

Tekst: Jakob Furuseth  
Bilder: Ragnhild Lilleengen 

EIDSVOLL NATURSTEIN A.S 
Hammerstadveien 20, 2080 EIDSVOLL 

Telefon: 63 96 05 40 
E-post: post@eidsvollnaturstein.no 
Stor utstilling av gravsteiner 

 

Det er tjueen barn i alderen 2 til10 år som er 
medlemmer i Gjerdrum barnegospel. 

– Barna synes det er veldig stas å opptre. De 
sang blant annet i kirka til jul, men i korona
tiden har det ikke blitt så mange muligheter 
til å opptre som vi skulle ønske, forteller leder 
Ragnhild Lilleengen. - Det håper vi å gjøre noe 
med til høsten. 

– En typisk øvelse med barnegospel varer bare 
en time, fra 17:30 til 18:30, for å ikke bruke opp 
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MATHJØRNET

Sommer og grill 
hører sammen
Anbefalt av Gudmund A. Kogstad

Men like viktig som hva du legger på grillen,  
er tilbehøret. Her er en super variant av potetsalat, 
som jeg synes passer fint sammen med grillmat.
 
Bland sammen ingrediensene til en dressing.

Vend inn terninger av avkjølte, kokte poteter  
uten skall. I denne oppskriften passer det med  
ca 6 store poteter. 
 
Oppskriften egner seg godt med litt variasjon.  
Hva med å tilsette litt mais? Eller kanskje noen  
urter du er glad i? Gressløk, timian eller dill  
fungerer finfint i en potetsalat.
 
Viktigst av alt er å be noen gode venner  
på besøk.

God sommer!

Ingredienser

•	 4 stk finsnittet vårløk

•	 0,5 stk finhakket løk

•	 2 ss finhakket sylteagurk

•	 1 ss lake av sylteagurk

•	 1 boks lettrømme

•	 4 ss majones

•	 1 ss soyasaus

•	 0,5 ts tabasco

•	 0,5 ts salt

•	 0,25 ts pepper

KONFIRMASJON

Gullkonfirmanter 2021
I slutten av april kunne vi endelig samle dem som ble konfirmert i 1971, 
og som gikk glipp av feiring i fjor. Først markerte vi det i gudstjenesten, 
og deretter hadde de en hyggelig samling på Smedstad gård. 

Foran fra venstre: Eva Løvstad, Marianne Ask, Aud-Margaret Vamsæter Kogstad og Tove Merete Weberg 
Rismyhr. Midten fra venstre: sokneprest Jakob Furuseth, Runar Graarud, Inge Aksdal, Mette Kroken, 
Erna Woldvik og Tor Laache. Bak fra venstre: Stig Brataas, Tom Kogstad, Sverre Slaastad, Inger Berit 
Ekkjestøl og Per Olav Rustad. Bilde av gullkonfirmanter 2022 kommer i neste nummer av menighetsbladet.
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Vil du bli kjent med Gjerdrums blideste elektriker? 
Da bør du kontakte Genial Elektro AS! 

Vi utfører alle typer oppdrag i boliger, garasjer, landbruksbygg og næringsbygg. 
Nyinstallasjoner, oppgraderinger, utvidelser og endringer. 
Vi står for det du måtte ønske av prosjektering, rådgiving og utførelse. 

Vi etablerte oss i 2005, og har lokal tilhørighet med kontor på Ask. 
Kontakt: Jan Thorseng på tlf. 414 23 747, eller e-post: jan@genial-elektro.no 

 

Minilager
3 Adgangskontroll

3 Alarm

3 Boder fra 4 - 8 m/2 

3 Tilgang 24/7

Hans Kr. Ask, Ask 68, 2022 Gjerdrum 
Tlf. 95 13 01 10   
hans-kristian@askindustri.no

Program
Møtene er i kafeen på Nystuen  
(sykehjemmet). Vi ønsker alle  

velkommen til ettermiddagstreff

Tirsdag 16. august kl 18.00  
– Besøk av Torbjørn Olsen

Tirsdag 20. september kl 18.00  
– Besøk av Oddrun Kogstad

Utlodning og bevertning

Velkommen!
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GRAVPLASSFORSKRIFTER

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tlf. 63 99 19 85 

Gravplassforskriften § 9 regulerer atferd på 
gravplass.

Opphold, ferdsel, arbeid og andre handlinger på 
gravplass skal skje på en sømmelig og minst mulig 
støyende måte, slik at det ikke virker støtende på 
noen. Besøkende skal såvidt mulig ferdes gående. 
Hunder skal føres i bånd.

Gjerdrum og Heni kirkelige fellesråd har i 
tillegg vedtatt følgende regler om orden, atferd 
og sikkerhet for gravplassene i Gjerdrum.
1.	� Besøkende skal ferdes gående. Bruk av 

motorisert kjøretøy på gravplassen krever 
samtykke fra kirkevergen eller gravplass
ansatt på stedet.

2.	� Gravminner kan velte, og det må derfor 
vises forsiktighet. Barn må være under 
tilsyn av voksne. 

3.	� Hunder skal føres i kort bånd på maks to 
meter.

4.	� Det skal vises hensyn ved gravferder.
5.	� Gravplassens porter skal holdes lukket.
6.	� Det skal tas hensyn til miljø og bærekraft.

Regler om orden, atferd og sikkerhet
for gravplassene i Gjerdrum

	 •	� Gravlys og fakler: Det er ikke tillatt å 
bruke gravlys av plast, og fakler/fakkel-
bokser skal ikke brukes på grunn av 
brannfare. Det beste alternativet for 
miljøet er å bruke elektriske utelys, med 
utskiftbare batterier. Et godt alternativ 
er å bruke levende lys i glass, og gjerne 
i permanente lykter. 

	 •	� Miljøvennlig pynt: Blomsterbuketter, 
mose, bark, naturlig treverk, kvist-
produkter, plantede blomster og granbar 
er miljøvennlige. Mange pyntegjen-
stander er designet for innendørs bruk, 
og er laget av plast, metall, tekstil eller 
glass. Disse er ikke miljøvennlige, og 
er dermed uønsket på en gravplass.

	 •	� Sortering av søppel: Planteavfall, jord 
og komposterbart materiale skal i 
kompostdunken, og søppel i søppel-
dunken. Batterier og annet el-avfall 
må den enkelte frakte bort selv.

Vedtatt av Gjerdrum og Heni kirkelige fellesråd 19.05.22
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KONFIRMASJONKONFIRMASJON

Vårkonfirmasjon eller sommerleir?  
I Gjerdrum tilbyr vi to typer konfirmasjons­
undervisning.  Enten du ønsker å delta på 
den ukelange sommerleiren, eller det 
passer best å delta i en onsdagsgruppe 
etter skoletid, tror vi at du vil bli fornøyd.

Konfirmasjonstiden er et annerledes år der 
du får mulighet til å finne ut mer om liv og 
død, kjærlighet og håp, om Gud og himmel, 
og om meningen med livet.

Du vil bli bedre kjent med dem som 
jobber i kirken, du vil delta på noen under-
visningssamlinger sammen med de andre 
konfirmantene, og du vil delta som akolytt 

(medhjelper) i gudstjenester. Tirsdag før 
påskeferien deltar både konfirmanter og 
foreldre i innsamlingsaksjonen til Kirkens 
Nødhjelp.

Onsdagskonfirmanter møtes til under-
visning og samling etter skoletid noen 
onsdager i løpet av høsten og vinteren. 
Leirkonfirmanter har mesteparten av under
visningen på sommerleir. Og alle konfirmanter 
møtes sammen til noen storsamlinger i løpet 
av året.

Les mer og meld deg på:  
www.kirken.no/gjerdrum/konfirmasjon 

Konfirmant i kirken 2023?

Konfirmanter august 2022
Gjerdrum kirke
Lørdag 27. august
Alexandra Bøhmer Pettersen
Andreas Indgjerd Bråtane
Antia Hvam
Benjamin Hansen
Carmen Benedicte Jørstad
Christian Hogstad Bjønness
Eirik Wøllo Bjørnsengen
Eivind Lium Kopperud
Elea Christine Wertebach
Elias Holm Gustavsen
Elias Solvang
Ella Olivia Riise Bakken
Eskil Ahdell
Guro Helen Merkesdal
Helena Kristiansen
Henrik Johannes Rossland
Herman Tandberg Bråthen

Ingrid Elisabeth Øksnes
Isabella Braate Homem de 

Carvalho
Isac Strøm Monsen
Johan Haukås-Gauterud
Jonathan Hansen
Julie Hvideberg Moer
Kevin Nilsen
Kristian Hauge Mjøen
Mathea Pihl
Mille Larsen
Mina-Marie Sørdahl Finsveen
Nellie Sand-Budilski
Odin Berntsen
Ole André Bjørklund
Oliver Maximilian Huser
Reidun Sjaastad
Richard Barman Sveen
Simen Henie

Solveig Larsen Grønås
Stine Bergedal-Mossevik
Thea Wiken-Stene
Tiril Hovden
Vegard Limi Johannessen

Søndag 28. august
Anders Robert Heggelund Olsen
Brage Snerlebakken-Aamodt
Elius Nataniel Hoppa
Julie Shuangcai Drefvelin
Julius Leander Moastuen
Lars Huser
Live Kjæstad
Lukas Oliver Granum 

Castellanos
Mari Fagerheim
Marte Håseth Johansen
Tiril Dahl Gulichsen

Telefon: 970 26 936
E-post: peregil@pemrad.no
www.pemrad.no

Vi tilbyr ledelse, rådgivning 
og arkitekttjenester 
innen bygg, anlegg  
og eiendom.
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SLEKTERS GANG SLEKTERS GANG

Døde
20.02.22

Tore Armann Hansen

21.02.22
Karl Aksel Bjerknes

02.03.22
Laila Johanne Ask

•••   Gjerdrum kirke   •••

•••   Busterudvangen   •••

Døde
22.02.22

Svein Håvard Nyland

08.05.22
Jon Sigmund Kogstad

08.05.22
Øyvind Nærløs

•••   Heni kirke   •••

Vielse
22.02.22 

Dagny Lysaker og Aimar Stakvik 

11.03.22
Olav Fladby

19.03.22
Brit Lillian Iversen

15.04.22
Ragnar Georg Gøllner

Døpte
13.03.22

Odin Fredriksson Krieg Klausen
Sebastian Strøm

20.03.22
Henrik Olsson
Haavard Skallerud

03.04.22
Emilia Matre Sveen

24.04.22
Herman Birkelund-Kristiansen
Sigrid Skjeggestad Bergo

08.05.22
Viktor Rinnan Pedersen

15.05.22
Elias Kristoffer Furubråten
Julie Hjelle

24.05.22
Benjamin Hansen
Ella Olivia Riise Bakken
Jonathan Hansen
Julius Leander Moastuen
Nellie Sand-Budilski

05.06.22
Lilly Cedell
Marianne Dedeckova Berg Vien
Mathilde Goboy Tørring

 

 
 

Dato for dåp? 
 
 

Finn mer informasjon og registrer 
forespørsel om dåp på  
kirken.no/gjerdrum, 

 
eller ta kontakt på  

telefon 66 10 61 21. 
 
 
 
 

16.05.22
Einar Kobbersletten

16.05.22
Inger Johanne Larsen Frey

Døpte
06.03.22

Emil Løvstad Richardsen
Nova Eline Bøe Svendsen

22.05.22
Jon William Nordli
Maja Klute Teie

Takk for minnegave
Vi takker hjerteligst for  

minnegaven til Gjerdrum  
kirke ved Ragnar Georg  

Gøllners gravferd. 



KALENDER

Det skjer i kirkene!
Når ikke annet opplyses, begynner gudstjenestene kl 11.00.
Det er alltid nattverd, og i de ordinære gudstjenestene kan det være dåp.
Trenger du kirkeskyss, ring Elisabeth Huser på tlf 900 79 714.
Det er åpen Gjerdrum kirke hver torsdag kl 19-21 gjennom hele året.

JUNI

26. juni Gjerdrum Gudstjeneste
3. søndag i treenighetstiden

Jakob Furuseth

JULI

3. juli Ikke gudstjeneste i Gjerdrum

10. juli Gjerdrum Gudstjeneste – 5. søndag i treenighetstiden Halvor Lindberg

17. juli Ikke gudstjeneste i Gjerdrum

24. juli Gjerdrum Gudstjeneste – 7. søndag i treenighetstiden Halvor Lindberg

31. juli Gjerdrum Gudstjeneste – 8. søndag i treenighetstiden Halvor Lindberg

AUGUST

7. august Gjerdrum Gudstjeneste – 9. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

14. august Gjerdrum Gudstjeneste – 10. søndag i treenighetstiden Karin Krissly

21. august Gjerdrum Gudstjeneste – 11. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

27. august Gjerdrum Konfirmasjonsgudstjenester kl 10.30, 12.30 og 14.30 Jakob Furuseth

28. august Gjerdrum Konfirmasjonsgudstjeneste kl 11.00 Jakob Furuseth

SEPTEMBER

4. september Friluft Gudstjeneste – 13. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

11. september Heni Gudstjeneste – Vingårdssøndag Torbjørn Olsen

18. september Misjonshuset Gudstjeneste – 15. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

25. september Heni Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok  
– 16. søndag i treenighetstiden

Vikar

OKTOBER

2. oktober Misjonshuset Gudstjeneste – 17. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth

9. oktober Heni Gudstjeneste – 18. søndag i treenighetstiden Vikar

16. oktober Misjonshuset Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter  
–19. søndag i treenighetstiden

Jakob Furuseth

Vi forhandler Norske Hus! Ta kontakt 
for en uforpliktende prat.

Tlf: 63 94 38 40
Epost: firmapost@boplan.as
www.boplan.as
www.norskehus.no

På utkikk etter ny bolig?

GJERDRUM OG HENI  •  21
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KONTAKT

Kirkekontoret

Besøkstider: man, ons og tor kl 9–15
Besøksadresse: Ask 62, 2022 Gjerdrum
Postadresse: Postboks 137, 2024 Gjerdrum
Telefon: 66 10 61 21
Epost: gjerdrum@kirken.no

Nettsider og sosiale medier
www.kirken.no/gjerdrum
www.facebook.com/kirkenigjerdrum
www.youtube.com/kirkenigjerdrum
Instagram: kirkenigjerdrum

Kontaktinformasjon ansatte

Kirkeverge Dagrun Agnete Ødegaard,  
Tlf.: 66 10 61 20/95 83 04 58,  
do654@kirken.no

Sokneprest Jakob Furuseth,  
Tlf.: 66 10 61 22/93 44 81 36,  
jf888@kirken.no

Sekretær Anette S. Myrvold,  
Tlf.: 66 10 61 21,  
am557@kirken.no

Kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez,  
Tlf.: 96 95 09 96,  
mc994@kirken.no 

Kirketjener Bent Olav Bjørtomt,  
Tlf.: 95 27 82 14,  
bb487@kirken.no 

Øvre Romerike prosti

Prost Liv Berg Krohn-Hansen, 90 73 84 16

Menighetsrådets medlemmer

Roar Sollie (leder)
Morten V. Drefvelin (nestleder)
Gudmund A. Kogstad 
Gunnhild Leite
Camilla Tandberg
Hanne Bakke von Clemm
Jakob Furuseth

Vil du gi en gave til 
menighetsbladet?
Pengene går til trykking av 
menighetsbladet, slik at det kan deles 
ut til alle husstander, og overskuddet 
bruker vi til menighetsarbeidet.

Bruk bankkonto 1623 20 37486  
(merk gaven «Gave menighetsbladet») eller 
Vipps 68 74 11 (skann gjerne QR-koden).

Trenger du giro, ta kontakt med  
kirkekontoret på tlf.: 66 10 61 21.

1623 20 37486
Merk «Gave menighetsbladet»

PROGRAM NORMISJON

Vi starter med en omfattende 
feiring av at vi igjen kan bruke 
Misjonshuset. Alle møtene 
vil i høst og videre framover 
foregå der.

15. september kl 17.00
Supertorsdag
Samling for hele familien. 
Middag og andakt. Hobby
aktiviteter for barna og  sosialt 
samvær for de voksne

16. september: kl 18.00
Lovsangskonsert
Egil Danielsen fra Storsalen 
kommer med eget  
lovsangsteam

17. september: kl 11.30
Formiddagstreff
Sosialt samvær for de voksne. 
Andakt kl 13.30
Fellesskapsmarked
Marked og trylleshow med 
Ruben Gazki kl 16.00 
Familiesamling. Ruben tryller 
litt og holder andakt

18. september: kl 11.00
Gudstjeneste med kirkelunsj

19. september kl 17.00
Konsert med Sveinung 
Hølmebakk

6. oktober kl 19.00
Puls – Annelis og  
Terje Holmedal

13. oktober kl 17.00
Supertorsdag

15. oktober kl 11.30
Formiddagstreff 
 

BARNEGOSPEL

Barnegospel har  
øvelse mandager  
i oddetallsuker.

PROGRAM FOR MISJONSHUSET HØSTEN 2022

Trenger du lokaler til barnedåp, konfirmasjon, bryllup,  
minnesamvær eller andre arrangementer?

Misjonshuset har god plass, og er godt utstyrt. 

For booking og priser, se kirken.no/gjerdrum/ 
misjonshuset, eller ta kontakt med bookingansvarlig,  
som for tiden er Frode Sandtorv, fsandtor@yahoo.com,  
tlf.: 970 94 355.

Fra 15. august overtar kirkekontoret bookingen,  
og kan kontaktes på gjerdrum@kirken.no  
eller tlf.: 66 10 61 21. 

Legg gjerne inn bestillingen elektronisk på  
kirken.no/gjerdrum/misjonshuset.



 Leverandør av arbeidsklær, profilklær 
   og personlig verneutstyr. Vår butikk 
     ligger sentralt på Skedsmokorset. 
       Husebyveien 8, ved Skedsmotun. 

          Vi ønsker å være en aktør som møter
            ditt behov for utstyr til din 
             arbeidshverdag. Du finner gode 
               merkevarer hos oss.  

                Våre samarbeidspartnere er 
                Snickers Workwear, Jobman,
                Helly Hansen, New Wave, Clique,
                Harvest og Frost, Craft, Tracker, 
                Sievi, Peltor, Salomon, Petzl, 
               Ledlenser, Hitatchi med flere.

Vixan AS
Husebyveien 8
2020 Skedsmokorset
Tlf: +47 64 83 07 70
www.vixan.no

Velkommen til Vixan

Velkommen til en hyggelig handel 


